
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 98 443 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 3,37 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Součet všech méněprací (k odst. 6)
− 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:nesouvisejících s vícepracemi

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6)
− 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi − 0,00

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6
Smluvní cena 2 918 400,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00
POSOUZENÍ:Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5)
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5)

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
98 443,00 Kč bez DPH

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5
Smluvní cena 2 918 400,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 98 443,00
POSOUZENÍ:Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (k odst. 4) + 98 443,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00
Dodatek č. 2 NE

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Drobné stavební úpravy a stavebně udržovací práce v pavilonu B formou Design & Build

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Původní smluvní cena (vstupní) 2 918 400,00

Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?
NE

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPHSoučasná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 3 016 843,00

Výpočet provedl/a:

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 2 918 400,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1 3 016 843,00

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 98 443,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 1

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 98 443,00 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 
0,00 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7
Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 1 ANO
Cena nových položek 0,00

POSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena 2 918 400,00

(5)

Všechny vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

(6)

Všechny vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


